社宅様式３-２

　　　　年　　　　月　　　　日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

  　　　　　　年　　　　月　　　　日締結した賃貸借契約について、下記のとおり変更がありましたのでお届け
します。

太枠の中にご記入ください。

　電話

（該当を○で囲む）

　電話

〒　　　－

　電話

〒　　　－

　電話

※解散した場合は、入居契約は解除することとなり、別途手続きが必要です。

１．賃借人（丙）の印鑑登録証明書
２．登記事項については、登記簿の写し
３．登記を要しない事項については、変更の事実を証明できる書類（定款、合併契約書等）の写し

※公社記入欄
係 係　員 係　長 次　長 部　長

　上記のとおり届出があり、記載事項を
　変更しましたので回覧します。

　　　　　年　　　月　　　日
(2019.4.8)

【添付書類】

５　解散
（合併解散を除く）

清算人氏名

　　〒　　　　　－

年　　月　　日

解散年月日

年　　月　　日

―　　　　　　　―

清　算　人　住　所

名　　　　称

名称
 フリガナ

代表者

電話

賃借人(乙)

賃 借 人 (丙) 変 更 届 (事業者用）

変 更 年 月 日

被 合 併 法 人

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

変
更
し
た
事
項

変
更
前

変
更
後

団地　 　　　　　　　　　　棟　　　　　　　　　号住宅名

賃借人(丙)

所在地

４　合併

合併年月日

申請人

―　　　　　　　　―

―　　　　　　　―

―　　　　　　　―

氏名
 フリガナ

電話

所　　　在　　　地

代表者印

―　　　　　　　　―

  １　事業者名

  ２　代表者

  ３　所在地（本店・支店）